• per ciascuna proposta progettuale poteva essere concesso un contributo finanziario a 
copertura totale dei costi ammissibili, effettivamente sostenuti dal beneficiario, ferma 
restando la dotazione attribuita a ciascun ambito provinciale, fino a un massimo di: 

- € 750.000,00 (settecentocinquantamila/00), per la rete di percorsi ciclabili e/o 
ciclopedonali in ambito comunale (urbano e suburbano);  
- € 1.300.000,00 per la rete di percorsi ciclabili e/o ciclopedonali per la connessione 
intercomunale di territori contermini; 

• l’Amministrazione Comunale di Ginosa ha dato disposizioni per le vie brevi al Responsabile